
 

Fördjupad växtmateriallära – Enstaka kurser 

YH Akademins utbildning ” Arbetsledare – Hållbar grönyteförvaltning” ger dig verktyg för att kunna 
jobba med planering och ledning av verksamhet inom utemiljö, ta ansvar delvis för ekonomisk planering 
och uppföljning och realisera skötselåtaganden och förvaltning utifrån arbetshandlingar och ritningar. Det 
är stora bris av utbildade arbetsledare i branschen som gör dig attraktiv i arbetsmarknaden. Behovet av 
arbetskraft som kan förvalta de gröna offentliga stads ytorna är därför väldigt angeläget. 

Fördjupad växtmateriallära  
100% 30 YHP dvs. 6 veckor 
Fördjupad växtlära är en delkurs i 
Yrkeshögskoleutbildningen ” Arbetsledare 
-Hållbar grönyteförvaltning”. Vi erbjuder 
dig möjligheten att kostnadsfritt läsa denna kurs. 

Kursensmålet är att kunna tillämpa 
växtmateriallära i den urbana miljöns särskilda 
förutsättningar.  

Upplägg och genomförande  
Du läser kursen tillsammans med befintlig klass 
som läser hela utbildningen. Kursen är helt 
nätbaserad. Du deltar i digitala lektioner 2x3 
timmar/vecka dagtid och du får tillgång till 
handledning 1 timmar/vecka. Samt 3 dagars 
växtvandring  
I kursen ingår grupparbeten och många 
inlämningsuppgifter.   

Datum Kursen är på 6 veckor 2024-07-29   
2024-09-06. Växtvandring i Alnarp 20, 21, 22 
augusti 2024. 

Behörighetskrav: 1) Gymnasiebetyg, 2) 
Växtkunskap 1 3) yrkeserfarenhet minst 1 
säsong från branschen eller minst 6 månader 
arbetserfarenhet av branschen. 

Kostnad Utbildningen är kostnadsfri, endast 
kostnad för litteratur tillkommer och utlägg för 
resor samt logi i samband med växtvandringen. 
  
Kurslitteratur & Schema skickas tidigast ca 
en månad innan kursstart vid antagning. 

CSN Kursen är CSN berättigad 

Utbildningsbevis Efter avslutad, godkänd kurs 
utfärdas ett utbildningsbevis ifrån Myndigheten 
för Yrkeshögskolan, betygsskala IG, G & VG  

För mer information & kontakt: 
fastighet.yh@ya.se 

Ansökan görs senast 2024-07-05 genom 
att maila fastighet.yh@ya.se ditt 
underlag och ansökan. 
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